
 

Ústecký krajský 
fotbalový svaz 
Miloš Vitner 

 

ukfs@ukfs.cz  
 

+420 739 681 861  

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem- Bukov     
 

ukfs.cz  

@usteckykfs  

facebook.com/UsteckyKFS 

instagram.com/@usteckykfs    

 

 
 
 

Oznámení Hlasování Valné hromady per rollam 
 
 
 

V Ústí nad Labem 26. 1. 2021 
 
 
 
URČENO STATUTÁRNÍM ZÁSTUPCŮM DELEGÁTŮM VH ÚKFS 2021 
 
 
 
Vážení delegáti VH ÚKFS v roce 2021, 
 
zasílám oznámení o konání hlasování Valné hromady per rollam na základě §19 Zákona č. 191/2020 
Sb., které je nezbytné pro zajištění chodu svazu do nejbližší valné hromady. Důvodem je fakt, že není 
možné svolanou 12 Řádnou valnou hromadu uskutečnit v plánovaném termínu ani v termínu, který 
je daný Stanovami ÚKFS.  
Postup hlasování bude upřesněn v emailu, který zašlu všem účastníkům valné hromady na email 
uvedený v IS FAČR či nahlášený email dle pokynů v obdrženém emailu. 
 
 
 
 

Miloš Vitner, sekretář 

Ústecký KFS 

 

mailto:ukfs@ukfs.cz
https://ukfs.cz/
https://twitter.com/usteckykfs
https://facebook.com/UsteckyKFS
https://instagram.com/%40usteckykfs

